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Toiminnanjohtaja Marja-Leena Monni  I  040 538 8603 I  marja-leena.monni@kouvolanydinkeskusta.fi 

 

Kouvolan Ydinkeskusta ry on Elªvª kaupunkikeskusta ry:n jªsenyhdistys.  
Tavoitteenamme on viihtyisª, turvallinen ja tapahtumarikas kaupunkielªmª keskustassa.  
Yhdistyksen toiminta on palkittu valtakunnallisella Elªvª kaupunkikeskusta 2003 -tunnustuksella. 
 
Vuosi 2016 on yhdistyksen 20. toimintavuosi.  
 
Toimistosihteeri Henna Perkiº. 
Harjoittelijat Miia Viljakainen, Sonja Soikkeli ja Susanna Taavitsainen. 

Tulevat tapahtumat  

 
Kaikki maaliskuun tapahtumat löydät nettivisuiltamme: http://www.kouvolanydinkeskusta.fi/kouvolassa/
tapahtumat/  
Tulevia tapahtumia:  
Pe 22.4. klo 18 -23 26. Muodin Yö.  
La 23. -24.4. Asuntojen Superviikonloppu.  
Pe 13. -14.5 7. Kouvola -päivä.  
Pe 13.5. klo 11 -17 Manski Pop Up.  
La 14.5. klo 11.30 Kymi sinfonietta Kouvolan kauppatorilla.  
La 14.5. klo 13.00 Lasten Lauantai Kouvolan kauppatorilla.  
La 14.5. klo 14.00 Kouvolan Lakritsipäivä Kouvolan kauppatorilla.  
 
 
 
 
 

Ehdotus koiraystävällisistä liikkeistä  

 
Saimme keskustan asukkaalta ehdotuksen, että yrittäjät jotka sallivat koirien pääsyn sisälle liikkee-
seen, voisivat laittaa tarran tms. merkin oveen tai ikkunaan koiranomistajille tiedoksi. Pyydettiin 
myös panostamaan mahdollisiin koirakoukkuihin tai -parkkeihin liikkeiden ulkopuolella. Ehdottaja oli 
sitä mieltä, että koiria kävelyttävät ihmiset ovat suhteellisen suuri asiakaskunta, joka tulisi hyödyntää.  
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Yhdistys Onnittelee  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Onnea! 
 House Of Rock  

 uusista liiketiloista 

Kouvolan Rosso ja  

Coffee House 

uusista tiloista  

Kävelykatu Manskilla!  
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Asuntojen Superviikonloppu 22. -23.4.2016  

 
Asuntojen Superviikonloppu tuo asuntojenvälittäjät ja °rakentajat yhteen kaupunkikeskustaan.  
Lauantaina klo 11 -14 yhteiselle teltalle kävelykatu Manskille kokoontuvat omistus - ja vuokra -asuntojen 
välittäjät sekä rakentajat. Myös kansanedustaja Markku Pakkanen vierailee tapahtumassa.  
 
Viikonloppu huipentuu sunnuntaina asuntonäyttöihin. Esittelyssä kaikki asumisesta!  
 
Tapahtuma tuo paljon ihmisiä keskustaan, ja suosittelemme yrityksiä jalkautumaan vaikka liikkeidensä 
edustalle tai varaamaan paikan Manskilta. Tilaisuuden voisi huomioida myös viikonlopun  
aukioloajoissa.  
 
Tule tutustumaan Kymenlaakson asumistarjontaan!  
 

 

Muodin Yö 22.4.2016  

 
26. Muodin YĎ jürjestetüün Kouvolan keskustan alueella perjantaina 22.4.2016 klo 18-23.  
Suuri avajaismuotinäytös kaupungintalon pääportaikolla klo 18 antaa lyhyen pilkahduksen siitä mitä 
kaikkea on illan aikana luvassa. Monet keskustan liikkeet tarjoavat upeita muotinäytöksiä, tuote -
esittelyjä, trendivinkkejä ja huikeita tarjouksia illan ajan. Kahvilat ja ravintolat jatkavat Muodin Yötä 
vielä  kauppaliikkeiden sulkeuduttuakin.  
 
Muodin Yön tähtivieras on tänä keväänä yrittäjä Saimi Hoyer.  
 
Vahvistamalla osallistumisesi olet mukana markkinoinnissa ja saat yrityksellesi mahdollisimman suuren 
näkyvyyden. Mukana olevat yritykset merkitään mm. illan muotipassiin, johon yritykseltä laitetaan  
lyhyt markkinointiteksti (viimeinen markkinointitekstien palautuspüivü 17.3. klo16).  
 
Järjestämällä omaa ohjelmaa ja tarjouksia yritykseesi ohjaat kävijävirtoja omalle ovellesi.  
Muodin Yössä on myös Pop Up klo 18 -23, joka sijaitsee vanhan Suomalaisen Kirjakaupan tiloissa. 
Se on suosittu tapahtuma Muodin Yössä ja muissakin tapahtumissa, joka vetää paljon yleisöä pai-
kalle. Mukana olevat yritykset voivat tulla sinne pitämään omia esittelypisteitään. Ilmoitathan ajoissa 
jos haluat varata paikan Pop Upista. Pop Upiin mahtuu vielä mukaan  
 
Olethan jo ilmoittautunut mukaan tapahtumaan?  
 

 

Manski Pop Up 13.5.2016  

 

Manski Pop Up on järjestetty jo vuosina 2014 ja 2015. Tämä kysytty tapahtuma järjestetään jälleen 
perjantaina 13.5.2016 klo 11 -17 kävelykatu Manskilla, Kouvola -päivänä.  
 
Kouvolan keskustan yritykset jalkautuvat liikkeistään kaupunkikeskustaan. Pop Up pisteiltä voi tehdä 
loistavia löytöjä ja tulla tapaamaan paikallisia yrittäjiä ° tarjouksia, tuotteita, herkkuja!  

Paikkavaraukset Kouvolan Ydinkeskusta ry:n  toimistolta, toimisto@kouvolanydinkeskusta.fi, puh. 044 
311 8250. /Henna PerkiĎ 

Varaathan paikkasi ajoissa!  
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Uudet Jäsenet  

 

Kahviputiikki Papulaari  

 

Kahviputiikki Papulaari on pieni herkkukauppa ja kahvila Kouvolankadulla, Osuuspankin vieressä.  
 
Tarjoamme kotimaisten pienpaahtimoiden kahveja, kahvinvalmistustarvikkeita, teetä, sekä lähituotettuja 
herkkuja ja makeisia. Järjestämme myös kahvin - ja suklaanmaistatuksia, sekä tarjoamme tilaa pieniin 
kokouksiin.  
 
Tuotettamme Kouvola -kahvia myydään putiikkimme lisäksi verkkokaupassamme, sekä muutamassa  
jälleenmyyntipisteessä eri puolilla Kouvolaa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Gastropub Betony  
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Helmikuun 2016 Tax Free -tilastot  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kouvolan Ydinkeskusta ry:n verkkosivuilta löydät lisätietoja yhdistyksen toiminnasta  

www.kouvolanydinkeskusta.fi  
Yhdistyksen toiminta ± Jäsenyys ± Tapahtumat ± Yrityskortit ± Markkinointimahdollisuudet  

Seuraava jäsentiedote ilmestyy huhtikuussa 2016  

http://www.kouvolanydinkeskusta.fi

